
Página 1 de 5 
Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 
Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária - Terça-Feira, 31 de dezembro de 2024–Tiragem 50 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 

 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
Prefeitura Municipal de Juru 

Gabinete da Prefeita 
 

P O R T A R I A 
Nº 103/2024 

 
 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO 
MUNICIPIO DE JURU, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o Artigo 79, Incisos I e IX, 
da Lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990.  

 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º - EXONERAR, o Senhor CAIO ROBERTO DOS 

SANTOS, CI/RG nº 15.161.284-9 SSDS/PB, CPF/MF nº 
137.217.099-50, do Cargo em Comissão de CHEFE DE 
DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS, Símbolo DAS-2, com lotação 
na Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano 
deste Município de Juru, Estado da Paraíba. 

  
Art. 2º EXONERAR  a Senhora LETICIA NATHIELE 

GOMES VIEIRA, CI/RG nº 4.191.767 SSDS/PB, CPF/MF nº 
090.787.824-55, do Cargo em Comissão de CHEFE DE 
DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO, Símbolo DAS-2, com 
lotação na Secretaria no Gabinete do Prefeito, deste 
Município de Juru, Estado da Paraíba. 

 
 
Art. 3º - EXONERAR, o Senhor BENILTON BARBOSA 

DA SILVA, CI/RG nº 1.552.944 SSDS/PB – 2ª Via, CPF/MF nº 
649.120.434-00, do Cargo em Comissão de CHEFE DE 
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 
Símbolo DAS-2, com lotação na Secretaria de Infraestrutura 
e Desenvolvimento Urbano deste Município de Juru, Estado 
da Paraíba. 

 
Art. 4º - EXONERAR, o  Senhor  WENDERSON 

RENAN FERREIRA DE ALMEIDA FREITAS, CI/RG nº 3.637.001 - 
SSDS/PB, CPF/MF nº 113.300.564-00, do Cargo em Comissão 
de CHEFE DE DIVISÃO DE AGRICULTURA, Símbolo DAS-2, 
com lotação na Secretaria de, Agricultura, Pecuária, Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos deste Município de Juru, 
Estado da Paraíba. 

 
Art. 5º - EXONERAR, o Senhor FÁBIO RAMOS 

PESSOA, CI/RG nº 3.810.464 SSDS/PB, CPF/MF nº 168.749.764-
86, do Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE 
LIMPEZA URBANA, Símbolo DAS-2, com lotação na 

Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano 
deste Município de Juru, Estado da Paraíba. 

 
 
Art. 6º - EXONERAR, o Senhor LEORNARDO 

RIBEIRO DE MEDEIROS, CI/RG n° 3836811-SSDS/PB, CPF/MF n° 
104.564.374-28, do Cargo em Comissão de CHEFE DE 
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 
Símbolo DAS-2, com lotação na Secretaria de Infraestrutura 
e Desenvolvimento Urbano, deste Município de Juru, Estado 
da Paraíba. 

 
Art. 7º - EXONERAR, o  Senhor VITOR GABRIEL 

NAPOLEÃO DE MEDEIROS, CI/RG nº 4.917.495 SSDS/PB, 
CPF/MF nº 164.157.184-52, do Cargo em Comissão de 
CHEFE DE DIVISÃO DE LIMPEZA URBANA, Símbolo DAS-2, 
com lotação na Secretaria de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano deste Município de Juru, Estado 
da Paraíba. 

 
Art. 8º - EXONERAR, o Senhor  THALYS ADRIANO 

PESSOA PIRES, CI/RG 3.887.101 SSDS/PB, CPF/MF nº. 
106.598.954-71, do Cargo em Comissão de CHEFE DE 
DIVISÃO DE MERCADO E FEIRAS LIVRES, Símbolo DAS-2, com 
lotação na Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento 
Urbano deste Município de Juru, Estado da Paraíba. 

 
 
Art. 9º - EXONERAR, a  Senhora ELIZENY SIMÔA 

OLIVEIRA, CI/RG 1.136.709 SSDS/PB, CPF/MF nº 521.423.704-
97, do Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE ARTES, 
ARTESANATO E CULTURA POPULAR, Símbolo DAS-2, com 
lotação na Secretaria de, Cultura, Juventude, Esporte, 
Turismo e Lazer deste Município de Juru, Estado da Paraíba. 

 
             Art. 10º - EXONERAR, o Senhor, CARLOS ANTONIO DA 
SILVA, CI/RG n° 3.591.102-SSDS/PB, CPF/MF n° 090.686.474-
74, do Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE 
VIGILÂNCIA, Símbolo DAS-2, com lotação na Secretaria de 
Segurança Pública, Transito e Defesa Civil, deste Município 
de Juru, Estado da Paraíba. 
 

 
Art. 11º - EXONERAR a Senhora CREUSA 

APARECIDA EUFRÁSIO DA ROCHA, CI/RG nº 1.460.408 
SSDS/PB – 2ª Via, CPF/MF nº 805.038.454-34, do Cargo em 
Comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS 
PARA AS MULHERES, Símbolo DAS-1, com lotação na 
Secretaria de Assistência Social e Políticas para as Mulheres 
deste Município de Juru, Estado da Paraíba. 

 
Art. 12º - EXONERAR, o  Senhor ANTONIO 

SILVÉRIO DA SILVA SOBRINHO, CI/RG 2.612.598-SSP/PB, 
CPF/MF nº. 035.711.424-89, do Cargo em Comissão de 
CHEFE DE DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E IMPRENSA, 
Símbolo DAS-2, com lotação na Secretaria de Articulação 
Institucional deste Município de Juru, Estado da Paraíba. 

 
Art. 13º - EXONERAR, o Senhor EDUARDO PIRES DE 

ALMEIDA, CI/RG nº 913730 SSDS/PB, CPF/MF nº 132.357.964-



Página 2 de 5 
Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 
Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária - Terça-Feira, 31 de dezembro de 2024–Tiragem 50 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 

87, do Cargo em Comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO 
DE AGRICULTURA E PECUÁRIA, Símbolo DAS-1, com lotação 
na Secretaria de, Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos deste Município de Juru, Estado da 
Paraíba. 
 

Art. 14º - EXONERAR, o Senhor JELLY FAGNER 
PIRES ALVES, CI/RG nº 2.570.756 SSDS/PB, CPF/MF nº 
038.877.524-65, do Cargo em Comissão de CHEFE DE 
DIVISÃO  DE AGRICULTURA, Símbolo DAS-2, com lotação na 
Secretaria de, Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos deste Município de Juru, Estado da 
Paraíba. 

 
Art. 15º - EXONERAR, o senhor DAMIÃO RAMOS 

DA SILVA, CI/RG 2.854.343 SSDS/PB, CPF/MF nº. 046.438.744-
22, do Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE 
VIGILANCIA, Símbolo DAS-2, com lotação na Secretaria de 
Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil, deste município 
de Juru, Estado da Paraíba. 

 
 
Art. 16º - EXONERAR, o Senhor EZEQUIAS DE 

OLIVEIRA, CI/RG nº 2.342.300 SSDS/PB, CPF/MF nº 
050.825.534-10, do Cargo em Comissão de CHEFE DE 
DIVISÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS, Símbolo DAS-2, com 
lotação Secretaria de, Cultura, Juventude, Esporte, Turismo 
e Lazer deste Município de Juru, Estado da Paraíba. 
   
              
              Art. 17º - EXONERAR, o Senhor, AYRTON 
NASCIMENTO FLORENTINO, CI/RG n° 4.683.098 SSDS/SP, 
CPF/MF n° 114.553.974-85, do Cargo em Comissão de 
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE DESPORTO, JUVENTUDE E 
LAZER , Símbolo DAS-1, com lotação na Secretaria de 
Cultura, Juventude, Esporte, Turismo e Lazer, deste 
Município de Juru, Estado da Paraíba. 
 

 
Art. 18º - EXONERAR, o Senhor KLEYTON 

CORDEIRO DE MORAIS, CI/RG nº 3.801.236 SSDS/PB, CPF/MF 
nº 081.401.674-01, do Cargo em Comissão de DIRETOR DE 
DEPARTAMENTO DE OBRAS, Símbolo DAS-1, com lotação na 
Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, 
deste Município de Juru, Estado da Paraíba. 

 
Art. 19º - EXONERAR, o Senhor DHIONANTAN 

JONAS DE MEDEIROS, CI/RG nº 3.756.013 SSDS/PB, CPF/MF nº 
118.623.894-11, do Cargo em Comissão de DIRETOR DE 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, PATRIMÔNIO E 
SUPRIMENTOS, Símbolo DAS-1, com lotação na Secretaria 
de Administração deste Município de Juru, Estado da 
Paraíba. 

 
Art. 20º - EXONERAR, a Senhora MARIA DO 

PERPETUO SOCORRO DE ALMEIDA LOUDAL, CI/RG nº 771681 
SSP/PB, CPF/MF nº.583.632.704-15, do Cargo em Comissão 
de CHEFE DE DIVISÃO DE ASSISTENCIA FARMACÊUTICA, 
Símbolo DAS-1, com lotação na Secretaria de Saúde, deste 
Município de Juru, Estado da Paraíba. 

 
                    Art. 21º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação. 
 
                    Art. 22º - Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Juru, 
   Estado da Paraíba, em 31 de dezembro de 2024. 

 
 

         SOLANGE MARIA FÉLIX BARBOSA 
           Prefeita Constitucional 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Estado da Paraíba 
Câmara Municipal de Juru 
(Casa de Antônio Luiz Leite) 

 
PORTARIA N.º 012/2024 

 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, o Senhor GABRIEL DA SILVA 

PIRES, brasileiro, portador do CPF n° 136.615.354-55 e RG n° 
4.438.403 SDS/PB, que exerce o cargo em comissão de 
ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo AP-CC II, de acordo com 
a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 



Página 3 de 5 
Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 
Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária - Terça-Feira, 31 de dezembro de 2024–Tiragem 50 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 

 
 

PORTARIA N.º 013/2024 
 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º. EXONERAR, a Senhora GILVANEIDE DE SOUZA 
CARVALHO, brasileira, portadora do CPF n° 087.793.814-80 
e RG n° 3.591.071 – 2ª Via SDS/PB, que exerce o cargo em 
comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo AP-CC II, 
de acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da 

Paraíba, em 31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

PORTARIA N.º 014/2024 
 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 
da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, a Senhora JESSYCA FRANCISCA 

RODRIGUES DE SOUSA, brasileira, portadora do CPF n° 
701.476.874-38 e RG n° 1.014.454 SDS/PB, que exerce o 
cargo em comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo 
AP-CC II, de acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA N.º 015/2024 

 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, o Senhor JOÃO CARLOS DA 

SILVA BURGO, brasileiro, portador do CPF n° 140.712.274-60 
e RG n° 4.457.890 SDS/PB, que exerce o cargo em comissão 
de ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo AP-CC II, de acordo 
com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 
PORTARIA N.º 016/2024 

 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, o Senhor JOSÉ CARLOS LEITE 

VIEIRA, brasileiro, portador do CPF n° 144.251.454-02 e RG nº 
5.027.015 SDS/PB, que exerce o cargo em comissão de 
ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo AP-CC II, de acordo com 
a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 



Página 4 de 5 
Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 
Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária - Terça-Feira, 31 de dezembro de 2024–Tiragem 50 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 

 
 

 
PORTARIA N.º 017/2024 

 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei 
Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, o Senhor JOSÉ WESLLEY 

RAMALHO DE SOUSA, brasileiro, portador do CPF n° 
147.265.624-52 e RG n° 4.689.161 SDS/PB, que exerce o 
cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, 
Símbolo AP-CC II, de acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da 

Paraíba, em 31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 
PORTARIA N.º 018/2024 

 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei 
Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, o Senhor OTHO TEIXEIRA 

DE ARAUJO, brasileiro, portador do CPF n° 109.700.184-
95 e RG n° 3.637.105 SSP/PB, que exerce o cargo em 
comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo AP-CC 
II, de acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da 

Paraíba, em 31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 
 

PORTARIA N.º 019/2024 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, a Senhora RITA SUELLEN SOARES 

DA SILVA, brasileira, portadora do CPF n° 701.479.804-96 e 
RG n° 4.873.003 – 1ª Via SESD/PB, que exerce o cargo em 
comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo AP-CC II, 
de acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 

PORTARIA N.º 020/2024 
 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 
da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, o Senhor ELYSON PEREIRA DOS 

SANTOS, brasileiro, portador do CPF nº 160.854.464-89 e RG 
nº 4.750.783 2ª Via SESDS/PB, que exerce o cargo em 
comissão de ASSESSOR DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA, de 
acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 

 
 



Página 5 de 5 
Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 
Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária - Terça-Feira, 31 de dezembro de 2024–Tiragem 50 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 

 
PORTARIA N.º 020/2024 

 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, a Senhora MANOELA LETÍCIA DE 

OLIVEIRA MARCOLINO, brasileira, portadora do CPF n° 
081.368.704-70 e RG n° 3.570.864 SDS/PB, que exerce o 
cargo em comissão de SECRETÁRIA GERAL, Símbolo S-CC I, 
de acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

PORTARIA N.º 021/2024 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, o Senhor ANDERSON BARBOSA 

RAMOS, brasileiro, portador do CPF nº 118.864.684-27 e RG 
nº 3.966.885 SSDS/PB, que exerce o cargo em comissão de 
OUVIDOR, de acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 

 

 
 

PORTARIA N.º 022/2024 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso III, do Artigo 17, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR, o Senhor HENRIQUE DE OLIVEIRA 

DOS SANTOS, brasileiro, portador do CPF nº 122.406.504-27 e 
RG nº 4.180.077 SSDS/PB, que exerce o cargo em comissão 
de TESOUREIRO, de acordo com a Lei vigente. 

 
Registre-se e cumpra-se. 
 
Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 

31 de dezembro de 2024. 
 
 

Ivaldo Ferreira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 


